Pública de Caxias do Sul; c) indisponibilidade de bens nos autos da ação n° 5046502-
51.2022.8.21.0010, tramitando na 6ª Vara Cível de Caxias do Sul. Tudo conforme matrícula n° 
117.652 do Registro de Imóveis da 1ª Zona de Caxias do Sul. 
Avaliação R$120.000,00 (cento e vinte mil reais) (Avaliador: Oficial de Justiça Sr. André Calai) 
Lance mínimo: R$R$R$R$60.000,0060.000,0060.000,0060.000,00 

Pelo presente edital ficam cientes os executados, caso negativas as diligências 
empreendidas à tanto. A presente execução refere-se a cobrança das dívidas ativas